Seznam lécivych pripravki, u nichZ skon¢i platnost rozhodnuti o registraci v Fijnu 2008

V nésledujicim seznamu uvadime ptipravky, u kterych prochazi doba platnosti rozhodnuti o registraci v fijnu 2008 a u nichZ nebylo
v souladu se zdkonem ¢. 378/2007 Sb. pozadano o prodlouzeni platnosti registrace do 31.7.2008. Nebude-li u téchto ptipravkl fadné
pozadano o prodlouzeni platnosti registrace, dojde v souladu s uvedenym zakonem v prubéhu fijna 2008 k ukonéeni platnosti rozhodnuti o
registraci, které bude ozndmeno v nejbliz§im &isle Véstniku SUKL. Tyto piipravky s ukonéenou registraci budou od listopadu 2008
oznadovany v databazi SUKL symbolem "Z" a budou povaZovany za neregistrované.

Koéd nazev

59530 BROMHEXIN-EGIS

59531 BROMHEXIN-EGIS

59392 BROMHEXIN-EGIS

49692 CRESTOR 10 MG

49699 CRESTOR 10 MG

49706 CRESTOR 20 MG

49713 CRESTOR 20 MG

49720 CRESTOR 40 MG

49727 CRESTOR 40 MG

46612 DR.RENTSCHLER ECHINACEA
46613 DR.RENTSCHLER ECHINACEA
46614 DR.RENTSCHLER ECHINACEA
47816 EFFECT COMFORT 125 MG
47817 EFFECT COMFORT 250 MG
47818 EFFECT COMFORT 500 MG
13959 EFFECT COMFORT 500 MG
44102 HARTMANNUV ROZTOK BRAUN BP
44101 HARTMANNUV ROZTOK BRAUN BP
44100 HARTMANNUV ROZTOK BRAUN BP
44103 HARTMANNUV ROZTOK BRAUN BP
25267 JODISOL SPRAY S MECH.ROZPRASOVACEM
25266 JODISOL SPRAY S MECH.ROZPRASOVACEM
25264 JODISOL SPRAY S MECH.ROZPRASOVACEM
25265 JODISOL SPRAY S MECH.ROZPRASOVACEM
55939 M-ESLON SR 10

88834 M-ESLON SR 10

55940 M-ESLON SR 10

88842 M-ESLON SR 100

55946 M-ESLON SR 100

55945 M-ESLON SR 100

55941 M-ESLON SR 30

55942 M-ESLON SR 30

88835 M-ESLON SR 30

55943 M-ESLON SR 60

88839 M-ESLON SR 60

55944 M-ESLON SR 60

13878 NIQUITIN CQ CLEAR 7 MG
25240 NIQUITIN CQ CLEAR 7 MG
25239 NIQUITIN CQ CLEAR 7 MG
16905 PANADOL PLUS GRIP

49899 PROSTANDRIL PLIVA

49898 PROSTANDRIL PLIVA

64735 PROSTANDRIL PLIVA

49897 PROSTANDRIL PLIVA

56513 REGAINE 5%

30444 REGAINE 5%

92792 SPANIDIN INJ.

21674 SPANIDIN INJ.

40130 VERAL NEO EMULGEL

40131 VERAL NEO EMULGEL

lékova forma

POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
DRM
DRM
DRM
POR
POR
POR
POR
POR
DRM
DRM
INJ
INJ
DRM
DRM

NOB 20X8MG
NOB 20X8MG
1X60ML/120MG
FLM 28X10MG
FLM 56X10MG
FLM 28X20MG
FLM 56X20MG
FLM 28X40MG
FLM 56X40MG
SOL 1X30ML
SOL 1X50ML
SOL 1X100ML
DIS 12X125MG
DIS 12X250MG
DIS 12X500MG
DIS 8X500MG
10X500ML
1X1000ML
1X500ML
10X1000ML
SOL 1X13GM
SOL 1X7GM
SOL 1X75GM
SOL 1X35GM
PRO 50X10MG
PRO 20X10MG
PRO 100X10MG
PRO 20X100MG
PRO 100X100MG
PRO 50X100MG
PRO 50X30MG
PRO 100X30MG
PRO 20X30MG
PRO 50X60MG
PRO 20X60MG
PRO 100X60MG
TDR 14X7MG
TDR 14X7MG
TDR 7X7MG
FILM 6

FLM 90X250MG
FLM 60X250MG
FILM 100X250MG
FLM 30X250MG
1X60ML/3GM
3X60ML/3GM
1X100MG
1X100MG
1X50GM
1X100GM

reg.c¢islo

52/039/88-S/C
52/039/88-S/C
52/040/88-s/C
31/314/03-C
31/314/03-C
31/315/03-C
31/315/03-C
31/316/03-C
31/316/03-C
94/220/98-C
94/220/98-C
94/220/98-C
07/303/03-C
07/304/03-C
07/305/03-C
07/305/03-C
76/235/98-C
76/235/98-C
76/235/98-C
76/235/98-C
32/218/98-C
32/218/98-C
32/218/98-C
32/218/98-C
65/208/98-C
65/208/98-C
65/208/98-C
65/211/98-C
65/211/98-C
65/211/98-C
65/209/98-C
65/209/98-C
65/209/98-C
65/210/98-C
65/210/98-C
65/210/98-C
87/039/06-C
87/039/06-C
87/039/06-C
07/326/03-C
44/302/03-C
44/302/03-C
44/302/03-C
44/302/03-C
46/180/88-B/C
46/180/88-B/C
59/206/98-C
59/206/98-C
29/293/03-C
29/293/03-C

drzitel zemé



40129 VERAL NEO EMULGEL

Homeopatika

58023 DR.
58022 DR.
58021 DR.
58020 DR.
58028 DR.
58029 DR.
58017 DR.
58016 DR.
58014 DR.
57914 DR.
57915 DR.
58005 DR.
58004 DR.
46606 DR.
46607 DR.
58026 DR.
58027 DR.

RECKEWEG
RECKEWEG
RECKEWEG
RECKEWEG
RECKEWEG
RECKEWEG
RECKEWEG
RECKEWEG
RECKEWEG
RECKEWEG
RECKEWEG
RECKEWEG
RECKEWEG
RECKEWEG
RECKEWEG
RECKEWEG
RECKEWEG

R17
R17
R18
R18
R2

R2

R20
R20
R30
R41
R41
R43
R43
R59
R59
R9

R9

POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
DRM
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR

DRM

GTT
GTT
GTT
GTT
GTT
GTT
GTT
GTT
UNG
GTT
GTT
GTT
GTT
GTT
GTT
GTT
GTT

GEL 1X30GM

SOL 1X50ML
SOL 1X22ML
SOL 1X50ML
SOL 1X22ML
SOL 1X22ML
SOL 1X50ML
SOL 1X50ML
SOL 1X22ML
1X85GM

SOL 1X22ML
SOL 1X50ML
SOL 1X50ML
SOL 1X22ML
SOL 1X50ML
SOL 1X22ML
SOL 1X22ML
SOL 1X50ML

29/293/03-C

93/189/98-C
93/189/98-C
93/190/98-C
93/190/98-C
93/186/98-C
93/186/98-C
93/192/98-C
93/192/98-C
93/193/98-C
93/195/98-C
93/195/98-C
93/196/98-C
93/196/98-C
93/214/98-C
93/214/98-C
93/187/98-C
93/187/98-C

HEO

RCW
RCW
RCW
RCW
RCW
RCW
RCW
RCW
RCW
RCW
RCW
RCW
RCW
RCW
RCW
RCW
RCW
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